— 1 —

普真街办〔2024〕10 号

关于印发《2024 年度真如镇街道重大行政决策

事项目录》的通知

机关各科室（部门）：

根据《关于报送2024年度区政府重大行政决策事项的通知》

文件要求，《2024 年度真如镇街道重大行政决策事项目录》已经

行政办公会讨论通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。

特此通知。

上海市普陀区人民政府真如镇街道办事处

2024 年 3 月 28 日

普陀区真如镇街道办事处 2024 年 3 月 28 日印发

上海市普陀区真如镇街道办事处文件

— 2 —

附件：

2024 年度真如镇街道重大行政决策事项目录

序号 承办科室 决策事项名称 预计决策时间

1 社区管理办

真如镇街道关于进一步加

强辖区重点区域共享单车

规范管理的实施方案

预计12月完成